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Sätt barnen främst i stödet till Libanon
och Gaza

Rädda Barnen och övriga medlemmar i Save the Children Alliance har stora
förväntningar på de två internationella konferenser som genomförs i Sverige
denna vecka, om humanitära insatser och tidig återuppbyggnad i Libanon och
den humanitära situationen i Gaza. Barnen har drabbats hårt. Mer än 400 000
barn flydde från sina hem under de 34 dagar som bombningarna pågick i
Libanon. 40 procent av dem som dödades var barn. I Gaza är nästan hälften
av befolkningen barn. Ständiga utegångsförbud och avspärrningar begränsar
barnens möjlighet till sjukvård och skolgång. Rädslan för nya oroligheter
finns ständigt närvarande bland barnen. - Det är viktigt att barnens situation
sätts i främsta rummet. Barnens behov är stora både i Libanon och i Gaza. Vi
hoppas att Save the Children Alliance får gehör för de rekommendationer
som skickats till utrikes- och biståndsministern i Sverige, som står värdar för
de båda givarkonferenserna, säger Charlotte Petri Gornitzka,
generalsekreterare för Rädda Barnen. Libanon: - Nu krävs resurser för att
möta behoven hos de hundratusentals människor som ska försöka återgå till
ett normalt liv. Det krävs stora bidrag för att de humanitära organisationerna,
som har en nyckelroll, ska kunna öka de humanitära insatserna. - Barns skydd
är särskilt viktigt under den osäkra perioden innan vapenvilan har
stabiliserats. Alla parter måste följa internationell humanitär rätt och säkra
skyddet för civila, särskilt barn. - Se till att barns utbildning ingår i de
omedelbara katastrofinsatserna och att den prioriteras i alla humanitära
insatser. Det är en viktig del i skyddet av barn. - Barn måste tillfrågas och
deras perspektiv inkluderas, i planering och genomförande av allt katastrof-
och återuppbyggnadsarbete. - Save the Children Alliance uppmanar alla
parter att förhandla för en fredlig, långsiktig lösning snarast, för att få slut på
konflikten och säkra barns rättigheter i regionen. Gaza: - Civila måste
skyddas, särskilt barnen. De har drabbats hårdast och lider av bristande
tillgång till mat, sjukvård och sanitär utrustning, liksom svår oro och
osäkerhet. - Medan vapenvilan börjar stabiliseras i Libanon fortsätter våldet i
Gaza. Det internationella samfundet bör även där försöka påverka parterna



att verka för omedelbara, fredliga lösningar och respekt för den
internationella humanitära rätten. - Humanitär hjälp måste omedelbart ges
tillträde och barn och familjer i Gaza måste få tillgång till grundläggande
samhällsservice. Även för barnen i Gaza är utbildningen viktig, både för att ge
trygghet i den nuvarande situationen och för framtiden. - Det krävs
ekonomiska resurser för att möta behoven hos de hundratusentals människor
som lever i nöd i Gaza. Om givarviljan brister kan de humanitära insatser som
så väl behövs inte genomföras. Save the Children Alliance, där Rädda Barnen
ingår, har erbjudit stöd till civilbefolkningen och säkra lekplatser för barn
under kriget i Libanon. Vi fortsätter arbetet i Libanon, Västbanken, Gaza och
hela Mellanöstern för att stärka barnets rättigheter, tillsammans med lokala
samarbetspartners. Rädda Barnens presstjänst: Titti Björsmo 070- 19 00 777
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